
Esselunga - Viale Liberta' (Ang. Viale Stucchi)

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Pane e Pasticceria
Amici Animali
Bimbi
Frutta e Verdura
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

3.23 €  2.15 €
17 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-33%

Vaschetta 220 g

3.12 €  2.47 €
14.18 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-20%

Vaschetta 130 g

3.12 €  2.15 €
24 € / kg

Cubetti Prosciutto
Cotto da Prosciutti

Selezionati

-31%

Vaschetta 60 g

1.76 €  1.39 €
29.33 € / kg

Sofficette Salame di
Milano L'Originale

-21%

Confezione 200 g

5.16 €  3.23 €
25.8 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-37%

Confezione 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-9%

Vaschetta 110 g

3.88 €  3.23 €
35.27 € / kg

Mortadella
Tradizionale con

"pistacchio Verde di
Bronte Dop"

-16%

Confezione 250 g

1.84 €  1.51 €
7.36 € / kg

Riccotta "la Gustosa"

-17%

Confezione 200 g

2.43 €  2.15 €
12.15 € / kg

Quartirolo Lombardo
Dop

-11%

Confezione 165 g

2.78 €  1.51 €
16.85 € / kg

Fior di Stracchino

-45%

Confezione 0.300 kg

7.41 €  5.19 €
24.7 € / kg

Quandovuoi Involtini
Primavera con Filetto

di Pollo e Verdure
0,300 Kg

-29%

1 confezione - circa
250g3.78 €  3.02 €

15.12 € / kg

Polpettone in Crosta

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 300g

6.12 €  4.28 €
20.4 € / kg

Salsiccia Piccante

-30%

1 confezione - circa
250g3.1 €  2.48 €

12.4 € / kg

Zucchine Ripiene

-20%

1 pz - circa 300g

6.8 €  5.47 €
22.67 € / kg

Fumagalli Mini Jolly
Salame di Filiera

-19%

Vaschetta 60 g

1.81 €  1.39 €
30.17 € / kg

Sofficette Prosciutto
Crudo

-23%

Vaschetta 80 g

1.83 €  1.51 €
22.88 € / kg

Sofficette Petto di
Tacchino al Forno

-17%

Confezione 80 g

3.55 €  2.84 €
44.38 € / kg

Cavalier Umberto
Boschi Pancetta

Coppata Magra 80 g

-20%

Confezione 180 g

3.77 €  2.69 €
20.94 € / kg

Tronchetto di Capra
Soignon

-28%

Confezione 300 g

5.07 €  4.05 €
0.02 € / g

Squacquerone di
Romagna D.O.P.

-20%

Confezione 0.150 kg

6.1 €  5.39 €
40.67 € / kg

Petto di Pollo alla
Brace 0,150 Kg

-11%

Vaschetta 90 g

2.15 €  1.83 €
23.89 € / kg

Tagliette di Guanciale

-14%

Vaschetta 80 g

3.23 €  2.37 €
40.38 € / kg

Bacon 8 Fette

-26%

Confezione 220 g

3.77 €  3.23 €
17.14 € / kg

Ricotta di Capra

-14%
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Confezione 200 g

5.93 €  5.17 €
29.65 € / kg

Tuma Dla Paja

-12%

Imballaggio 80 g

2.37 €  2.05 €
29.63 € / kg

Langherino

-13%

1 confezione - circa
170g6.59 €  5.27 €

38.76 € / kg

Branzino Marinato in
Salsa Verde

-20%

1 confezione - circa
300g6.48 €  4.54 €

21.6 € / kg

Asiago Stagionato
Mezzano Dop

-29%

A peso

6.16 €  4.93 €
20.53 € / kg

Toma del Malgaro

-19%

1 confezione - circa
300g4.17 €  2.92 €

13.9 € / kg

Crocchette di Patate

-29%

Confezione 300 g

5.71 €  4.31 €
19.03 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 3 x

100 g

-24%

A peso

6.32 €  5.06 €
21.07 € / kg

Stelvio Dop

-19%

1 confezione - circa
300g5.83 €  4.66 €

19.43 € / kg

Piave Dop Mezzano

-20%

Vaschetta 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Scamorza Bianca

-19%

1 confezione - circa
250g5.4 €  4.32 €

21.6 € / kg

Brigante

-20%

Vaschetta 2x90g

12.94 €  9.05 €
71.89 € / kg

Prosciutto di San
Daniele Dop

Stagionatura Minima
20 Mesi

-30%
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Confezione 1000 ml

1.86 €  1.61 €
1.86 € / l

Calcium Plus

-13%

Confezione 1000 ml

3.2 €  1.72 €
3.2 € / l

Bevanda Soia Gusto
Classico

-46%

Confezione 1000 ml

2.69 €  1.72 €
2.69 € / l

Soia Drink Light*

-36%

Confezione 1000 ml

2.56 €  1.72 €
2.56 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-32%

Confezione 1 l

3.09 €  2.47 €
3.09 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-20%

Confezione 500 g

3.01 €  2.69 €
6.02 € / kg

Naturalmente 2 x 250
g

-10%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.26 €
11.64 € / l

Panna Fresca

-22%

Confezione 1 l

3.03 €  2.47 €
3.03 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

all'Avena

-18%

Confezione 200 g

3.12 €  2.47 €
15.6 € / kg

La Panna Zero
Zuccheri Aggiunti

-20%

Confezione 200 g

2.82 €  2.47 €
14.1 € / kg

Topping 100%
Vegetale

-12%

Confezione 250 g

3.12 €  2.47 €
12.48 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-20%

Confezione 1000 ml

1.57 €  0.86 €
1.57 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-45%

Latticini e
Uova
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Imballaggio 400 g

6.36 €  4.31 €
15.9 € / kg

Burro

-32%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.93 €
3.58 € / l

Il Latte Merenda della
Lola Cacao 3 x 200

Ml

-10%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Omega 3 Plus con
Omega 3 da Fonte

Naturale

-21%

Confezione 1000 g

5.39 €  2.58 €
5.39 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Fragola,

Pesca&maracuja,
Mirtillo in Pezzi -

Vaniglia Naturale 8 x
125 g

-52%

Confezione 1 l

1.89 €  1.7 €
1.89 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-10%

Confezione 1 l

3.03 €  2.47 €
3.03 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

alla Mandorla

-18%

Confezione 680 g

5.61 €  4.21 €
8.25 € / kg

Yogurt Greco
Autentico 0% di

Grassi Bianco 4 x
170 g

-24%

Confezione 1 kg

4.96 €  3.77 €
4.96 € / kg

Activia Fibre e
Frutta,yogurt con

Probiotico Bifidus,mix
Cereali

Bianco/pera/avena
Noci/kiwi,8x125g

-23%

Confezione 1 kg

4.96 €  3.77 €
4.96 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 8x125g

-23%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.71 €
2.21 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile 100% Latte
d'Italia

-22%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.71 €
2.21 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile 100% Latte
d'Italia

-22%

Imballaggio 112 g

2.04 €  1.39 €
18.21 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Snack al

Latte 4x28g

-31%
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Confezione 150 g

1.29 €  1.07 €
8.6 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Cioccolato

-17%

Confezione 200 g

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Vaniglia

-23%

Confezione 200 g

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-23%

Confezione 250 g

2.93 €  2.37 €
11.72 € / kg

Panna Spray

-19%

Confezione 1200 g

8.15 €  3.98 €
6.79 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Multifrutti, 12x100g

-51%
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Confezione 250 g

3.87 €  3.29 €
15.48 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-14%

Confezione 250 g

3.87 €  3.29 €
15.48 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-14%

Confezione 250 g

3.87 €  3.29 €
15.48 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-14%

Confezione 250 g

3.87 €  3.29 €
15.48 € / kg

Sfogliavelo Carne

-14%

Confezione 500 g

3.16 €  2.14 €
6.32 € / kg

Rosso da Agricoltura
Sostenibile 100%

Integrale

-32%

Confezione 500 g

2.58 €  2.15 €
5.16 € / kg

Le Tradizionali Sa
Fregula Sarda Media

-16%

Confezione 1 kg

5.76 €  2.58 €
5.76 € / kg

Gran Selezione
Carnaroli

-55%

Confezione 500 g

1.8 €  1.07 €
3.6 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-40%

Confezione 500 g

1.8 €  1.07 €
3.6 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-40%

Confezione 250 g

3.87 €  3.29 €
15.48 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-14%

Confezione 250 g

3.87 €  3.29 €
15.48 € / kg

Sfogliavelo
Gorgonzola Dop

-14%

Vaschetta 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Ravioli Ripieno alla
Zucca

-26%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Top Spaghetti alla
Chitarra Sfoglia

Classica

-33%

Vaschetta 350 g

3.66 €  3.12 €
10.46 € / kg

Ravioli Ripieno al
Gorgonzola Dop e

Noci

-14%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Pasta Mista 82 Pasta
di Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Penne Ziti Lisce 69
Pasta di Gragnano

Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Sigarette Ziti 57
Pasta di Gragnano

Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-56%
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Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliolini Delicati

-25%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Linguine 12 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle Delicate

-25%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Pasta all'Uovo con
Spinaci Paglia e
Fieno Delicate

-25%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Pasta all'Uovo
Pappardelle Delicate

-25%

Confezione 500 g

1.8 €  1.07 €
3.6 € / kg

Integrale Fusilli N° 34

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Casarecce 88 Pasta
di Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.8 €  1.07 €
3.6 € / kg

Integrale Mezzi
Rigatoni N° 26

-40%

Confezione 700 g

2.69 €  2.15 €
3.84 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina I.G.P.

-20%
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Confezione 700 g

3.95 €  3.36 €
5.64 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-14%

Confezione 400 g

1.32 €  1.11 €
3.3 € / kg

Bucaneve

-15%

Confezione 240 g

2.02 €  1.71 €
8.42 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-15%

Confezione 250 g

1.24 €  1.05 €
4.96 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-15%

Confezione 250 g

1.24 €  1.05 €
4.96 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-15%

Confezione 300 g

11.87 €  7.55 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-36%

Confezione 200 g

7.01 €  5.39 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-23%

Confezione 135 g

1.43 €  1.07 €
10.59 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-25%

Confezione 115 g

2.42 €  2.15 €
21.04 € / kg

Tavolette al Latte con
Pezzi di Cioccolato

-11%

Confezione 319 g

15.11 €  10.79 €
47.37 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-28%

Confezione 150 g

3.55 €  2.47 €
23.67 € / kg

Sea Salt & Cider
Vinegar

-30%

Confezione 300 g

3.23 €  2.74 €
10.77 € / kg

Treccia con Crema e
Gocce di Cioccolato

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack


